
UCHWAŁA NR XIX/158/16
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 
budżetu Gminy Gorzyce za I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Gorzyce oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych gminnych instytucji 
kultury za I półrocze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446) i art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885, 
ze zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Rady Gminy uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/354/14 Rady Gminy Gorzyce z dnia 29 maja 2014 roku w sprawie określenia 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Gorzyce za I półrocze, informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gorzyce oraz informacji o przebiegu wykonania 
planów finansowych gminnych instytucji kultury za I półrocze, dokonuje się następujących zmian:

1) w § 2:

a) w ust. 1 skreśla się pkt 3,  dotychczasowy punkt „4", otrzymuje numer „3",

b) w ust. 2, skreśla się dotychczasową treść pkt. 6 w brzmieniu: „przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych” i wprowadza się nową treść w brzmieniu: „przychodów i wydatków zakładu 
budżetowego”

2) w § 3, pkt 1, skreśla się dotychczasową treść w brzmieniu: „informację o kształtowaniu się Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Gorzyce, z uwzględnieniem wszystkich planowanych oraz zrealizowanych 
wielkości w niej ujętych” i wprowadza się nową treść w brzmieniu: „informację o kształtowaniu się 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gorzyce, z wyszczególnieniem wykonanych w okresie I 
półrocza roku budżetowego pozycji:

a) dochodów ogółem, w tym dochodów bieżących i majątkowych z uwzględnieniem dochodów z tytułu:

- udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i osób prawnych

- podatków i opłat, w tym podatku od nieruchomości

- subwencji ogólnej

- dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące

- dochodów ze sprzedaży majątku

- dotacji i środków przeznaczonych na inwestycje

b) wydatków ogółem, w tym wydatków bieżących i majątkowych, z uwzględnieniem wydatków z tytułu:

- poręczeń i gwarancji

- obsługi długu

c) wyniku budżetu

d) przychodów budżetu, w tym z tytułu:

- nadwyżki budżetowej za lata ubiegłe,

- wolnych środków, o których mowa w art.217, ust 2, pkt 6 ustawy o finansach publicznych

- kredytów i pożyczek, emisji papierów wartościowych

- innych przychodów

e) rozchodów budżetu, w tym z tytułu:

- spłat rat kredytów i pożyczek oraz wykupu papierów wartościowych

Id: 296FAF30-12CA-4AA3-A5B5-F7ED0A9B3638. Podpisany Strona 1



- innych rozchodów

f) kwoty długu

g) kwoty zobowiązań wynikających z przejęcia przez gminę zobowiązań likwidowanych lub 
przekształcanych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Marian Jureczka

Id: 296FAF30-12CA-4AA3-A5B5-F7ED0A9B3638. Podpisany Strona 2




